

KIRKEGÅRDSSTAKSTER GRENE PROVSTI pr. 1. JANUAR 2019

§31 & 32:

Erhvervelse af gravsteder (PRIS PR. ÅR)		uden moms		i alt	
8110	Erhvervelse af 1 kisteplads	kr.	478,19	kr.	478,19
8115	Tilskud til medlemmer der betaler kirkeskat 1 kisteplads	kr.	458,19	kr.	458,19
8360	Erhvervelse urnegravsted	kr.	190,05	kr.	190,05
8365	Tilskud til medlemmer der betaler kirkeskat urnegravsted	kr.	180,05	kr.	180,05
Fornyelse af gravsteder (PRIS PR. ÅR)		uden moms		i alt	
8410	Fornyelse af 1 kisteplads	kr.	478,19	kr.	478,19
8415	Tilskud til medlemmer der betaler kirkeskat 1 kisteplads	kr.	478,19	kr.	478,19
8660	Fornyelse af urnegravsted	kr.	190,05	kr.	190,05
8665	Tilskud til medlemmer der betaler kirkeskat urnegravsted	kr.	190,05	kr.	190,05

§34

Ved årlig pleje og vedligeholdelse af traditionelt gravsted

ÅRLIG REGNING

		uden moms		moms		i alt	
1101	Pleje og vedligeholdelse af 1 kisteplads	kr.	644,32	kr.	161,08	kr.	805,40
1102	Pleje og vedligeholdelse af 2 kistepladser	kr.	859,10	kr.	214,78	kr.	1.073,88
1103	Pleje og vedligeholdelse af 3 kistepladser	kr.	1.073,87	kr.	268,47	kr.	1.342,34
1104	Pleje og vedligeholdelse af 4 kistepladser	kr.	1.288,65	kr.	322,16	kr.	1.610,81
1105	Pleje og vedligeholdelse af 5 kistepladser	kr.	1.503,42	kr.	375,86	kr.	1.879,28
1106	Pleje og vedligeholdelse af 6 kistepladser	kr.	1.718,20	kr.	429,55	kr.	2.147,75
1107	Pleje og vedligeholdelse af 7 kistepladser	kr.	1.932,97	kr.	483,24	kr.	2.416,21
1108	Pleje og vedligeholdelse af 8 kistepladser	kr.	2.147,75	kr.	536,94	kr.	2.684,69
1114	Pleje og vedligeholdelse af ekstra kisteplads	kr.	214,77	kr.	53,69	kr.	268,46
1129	Pleje og vedligeholdelse af urnegravsted	kr.	429,55	kr.	107,39	kr.	536,94
7005	Arbejds løn	kr.	362,32	kr.	90,58	kr.	452,90

§35

Ved legataftaler for pleje og vedligeholdelse af traditionelt gravsted og gravsteder i plæne med opretstående sten m/ bed (PRIS PR. ÅR).

Ved erhvervelse af gravsted i plæne er man pligtig til at tegne legataftale svarende til fredningstiden.

INCL. RENOVERING OG UDSKIFTNING EFTER BEHOV - DOG MAKS TO RENOVERINGER FOR EN 30 ÅRIG PERIODE

		uden moms		moms		i alt	
1201	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 1 kisteplads	kr.	731,03	kr.	182,76	kr.	913,79
1202	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 2 kistepladser	kr.	974,70	kr.	243,68	kr.	1.218,38
1203	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 3 kistepladser	kr.	1.218,38	kr.	304,60	kr.	1.522,98
1204	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 4 kistepladser	kr.	1.462,05	kr.	365,51	kr.	1.827,56
1205	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 5 kistepladser	kr.	1.705,73	kr.	426,43	kr.	2.132,16
1206	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 6 kistepladser	kr.	1.949,40	kr.	487,35	kr.	2.436,75
1207	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 7 kistepladser	kr.	2.193,08	kr.	548,27	kr.	2.741,35
1208	Udvidet pleje og vedligeholdelse af 8 kistepladser	kr.	2.436,75	kr.	609,19	kr.	3.045,94
1214	Udvidet pleje og vedligeholdelse af ekstra kisteplads	kr.	243,68	kr.	60,92	kr.	304,60
1229	Udvidet pleje og vedligeholdelse af urnegravsted	kr.	487,35	kr.	121,84	kr.	609,19

§36

Ved erhvervelse af park og naturgravsted er man pligtig til at tegne legataftale svarende til fredningstiden

Pleje og vedligeholdelse i fællesgrav (PR. ÅR)		uden moms		moms		i alt	
2001	Fællesplæne 1 urneplads	kr.	103,09	kr.	25,77	kr.	128,86
2011	Fællesplæne 1 kisteplads	kr.	171,82	kr.	42,96	kr.	214,78

Ved legat for pleje og vedligeholdelse af gravplads i plæne med plade, opretstående sten uden bed eller i skov

Park og naturgravsted (PRIS PR. ÅR)		uden moms		moms		i alt	
4511	Park og naturgravsted 1 kisteplads	kr.	300,68	kr.	75,17	kr.	375,85
4512	Park og naturgravsted 2 kistepladser	kr.	429,55	kr.	107,39	kr.	536,94
4630	Park og natur 1 urnegravsted	kr.	214,77	kr.	53,69	kr.	268,46

Grandækning		uden moms	moms	i alt
5301	Granpyntning type 1	kr. 493,80	kr. 123,45	kr. 617,25
5302	Granpyntning type 2	kr. 686,47	kr. 171,62	kr. 858,09
5303	Granpyntning type 3	kr. 858,09	kr. 214,52	kr. 1.072,61
5304	Granpyntning type 4	kr. 1.029,70	kr. 257,43	kr. 1.287,13
5305	Granpyntning type 5	kr. 1.201,32	kr. 300,33	kr. 1.501,65
5306	Granpyntning type 6	kr. 1.372,94	kr. 343,24	kr. 1.716,18
5307	Granpyntning type 7	kr. 1.544,56	kr. 386,14	kr. 1.930,70
5308	Granpyntning type 8	kr. 1.716,17	kr. 429,04	kr. 2.145,21
5270	Grandbeddækning lille bed	kr. 343,23	kr. 85,81	kr. 429,04
Forår- og Sommerblomster		uden moms	moms	i alt
6470	Stedmoder pr. stk.	kr. 11,76	kr. 2,94	kr. 14,70
6401	Forårsblomster 1 kisteplads (7/9 stk) (stedmoder)	kr. 94,08	kr. 23,52	kr. 117,60
6402	Forårsblomster 2 kistepladser (10/12 stk)(stedmoder)	kr. 129,36	kr. 32,34	kr. 161,70
6403	Forårsblomster 3 kistepladser (13/15 stk)(stedmoder)	kr. 164,64	kr. 41,16	kr. 205,80
6404	Forårsblomster 4 kistepladser (16/18 stk)(stedmoder)	kr. 199,92	kr. 49,98	kr. 249,90
6409	Forårsblomster urnegravsted (3/5 stk)(stedmoder)	kr. 58,80	kr. 14,70	kr. 73,50
6600	Isbegonier pr. stk.	kr. 12,05	kr. 3,01	kr. 15,06
6521	Sommerblomster 1 kisteplads (7/9 stk) (isbegonier)	kr. 96,37	kr. 24,09	kr. 120,46
6522	Sommerblomster 2 kistepladser (10/12 stk) (isbegonier)	kr. 132,51	kr. 33,13	kr. 165,64
6523	Sommerblomster 3 kistepladser (13/15 stk) isbegonier	kr. 168,65	kr. 42,16	kr. 210,81
6524	Sommerblomster 4 kistepladser (16/18 stk) isbegonier	kr. 204,79	kr. 51,20	kr. 255,99
6530	Sommerblomster urnegravsted (3/5 stk) isbegonier	kr. 60,23	kr. 15,06	kr. 75,29
6610	Knoldbegonier pr. stk.	kr. 20,03	kr. 5,01	kr. 25,04
§37				
Gravkastning, tilkastning og planering af grav				
Begravelsesudgifter		uden moms		i alt
9000	Gravkastning	kr. 5.591,33		kr. 5.591,33
9005	Gravkastning, tilskud til folkekirke medlem	kr. 5.591,33		kr. 5.591,33
9020	Gravkastning barnegrav	kr. 3.055,11		kr. 3.055,11
9025	Gravkastning, tilskud til folkekirke medlem (barnegrav)	kr. 3.055,11		kr. 3.055,11
9050	Urnenedsættelse	kr. 543,48		kr. 543,48
9055	Urnenedsættelse, tilskud til folkekirke medlem	kr. 543,48		kr. 543,48
Benyttelse af kapel		uden moms		i alt
9320	Benyttelse af kapel	kr. 543,48		kr. 543,48
9321	Benyttelse af kapel, tilskud til folkekirkemedlem	kr. 543,48		kr. 543,48